
Zarządzenie Nr 160/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 15 grudnia 2025 r.

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 
członków Rady Seniorów Miasta i Gminy Kórnik na kadencję 2026 - 2029

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku 
z § 7 ust. 16 i § 8 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Kórnik stanowiącego 
załącznik do uchwały NR LXIV/952/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 
31 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów 
Miasta i Gminy Kórnik oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 
1855), zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów członków Rady Seniorów 
Miasta i Gminy Kórnik na kadencję 2026 - 2029 w składzie:

1) Iwona Pawłowicz-Napieralska - Przewodnicząca Komisji,
2) Danuta Paluszkiewicz - członek Komisji,
3) Joanna Grzegorowska - członek Komisji,
4) Stanisław Kasprzyk - członek Komisji,
5) Robert Jankowski - członek Komisji.

§2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta i Gminy Kórnik.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i

f\
o miny Kórnik

Przemysłav' cholski


